
d855e708-d021-e811-bafd-74867ae26072 Strona 1
Sporządził(a): Rostankowska Wioletta

BR.0050.38.2018

ZARZĄDZENIE NR 871/18
BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 2 marca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych na rok 2018

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. - Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.),  art. 13a ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t. j. - Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) oraz w związku z Zarządzeniem nr 
606/17 Burmistrza Czerska z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych

zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Zatwierdzam plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych na rok 2018 zawarty w załączniku 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do spraw Zamówień Publicznych.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

Burmistrz Czerska

/-/ Jolanta Fierek



d855e708-d021-e811-bafd-74867ae26072 Strona 2
Sporządził(a): Rostankowska Wioletta

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 13a ustawy Prawo zamówień publicznych,  Zamawiający, o których mowa w art. 3 ust. 1 
pkt 1 i 2, oraz ich związki, nie później niż 30 dni od dnia przyjęcia budżetu lub planu finansowego przez 
uprawniony organ, sporządzają plany postępowań o udzielenie zamówień, jakie przewidują 
przeprowadzić w danym roku finansowym oraz zamieszczają je na stronie internetowej.

Mając powyższe na uwadze wydanie niniejszego zarządzenia uważa się za konieczne i uzasadnione.



 

  

Załącznik  

do Zarządzenia nr 871/18 

Burmistrza Czerska 

z dnia 2 marca 2018 r. 

 

Plan postępowań Gminy Czersk o udzielenie zamówień publicznych na rok 2018 

 
 

Lp 

 
 

Przedmiot zamówienia 

 
Rodzaj zamówienia 
według podziału na 

zamówienia na roboty 
budowlane, dostawy lub 

usługi 

 
Orientacyjna wartość 

zamówienia 
PLN 

 
Przewidywany tryb lub 

inna procedura 
udzielenia zamówienia 

 
Przewidywany 

termin wszczęcia 
postępowania w 

ujęciu kwartalnym 

 
UWAGI 

 
ROBOTY BUDOWLANE 

 

1. 
Remont nawierzchni dróg gminnych w związku z usuwaniem 

skutków nawałnicy 

Roboty budowlane 619.823,72 zł Przetarg nieograniczony I kwartał 2018  

2. 

Poprawa efektywności energetycznej oraz rozwój OZE w 

Chojnicko-Człuchowskim Miejskim Obszarze Funkcjonalnym - 

termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej (RPO) 

Roboty budowlane 1.508.430,00 zł Przetarg nieograniczony I kwartał 2018 
 

3. 

Poprawa efektywności energetycznej oraz rozwój OZE w 

Chojnicko-Człuchowskim Miejskim Obszarze Funkcjonalnym - 

modernizacja oświetlenia zewnętrznego (RPO) 

Roboty budowlane 743.700,00 zł Przetarg nieograniczony I kwartał 2018 
 

4. 

Remont nawierzchni dróg gminnych w związku z usuwaniem 
skutków nawałnicy – droga Rytel - Błota 

Roboty budowlane 14.785,76 zł Przetarg nieograniczony I kwartał 2018 
 

5. 
Przebudowa ulicy Zbożowej w Czersku Roboty budowlane 390.243, 90 zł Przetarg nieograniczony I kwartał 2018  

6. 
Remont dachu hali sportowej im. Romana Bruskiego w Czersku Roboty budowlane 101.085,46 zł Przetarg nieograniczony I kwartał 2018  

7. 

Budowa kanalizacji deszczowej w ulicach: Chłopowskiej i 
przyległych 

Roboty budowlane 195.121,95 zł Przetarg nieograniczony I kwartał 2018 
 

8. 
Modernizacja ulicy Kościelnej w Łęgu Roboty budowlane 390.243,90 zł Przetarg nieograniczony I kwartał 2018  

9. 
Budowa linii oświetlenia ulicznego Roboty budowlane 121.951,22 zł Przetarg nieograniczony I kwartał 2018  

10. 
Budowa remizy OSP w Krzyżu Roboty budowlane 398.373,98 zł Przetarg nieograniczony I kwartał 2018  

11. 
Remont nawierzchni dróg gminnych w związku z usuwaniem 

skutków nawałnicy – etap II 

Roboty budowlane 113.821,14 zł Przetarg nieograniczony I kwartał 2018  

 
12. 

Budowa sieci wodno - kanalizacyjnych na terenie gminy Czersk 
Roboty budowlane 426.829,27 zł Przetarg nieograniczony II kwartał 2018  



(m.in. wod. Wądoły; wod.-kan. Malachin, ul. Cisowa; wod. Łąg, ul. 

Długa; wod. Złotowo, ul. Wyb. pod Łąg; wod. Zapędowo; wod.-kan. 

Czersk, ul. Ceynowy; wod.-kan. Czersk, ul. Spokojna; wod. 

Będźmierowice)  

 
13. 

Modernizacja ulic poprzez ułożenie płyt YOMB 

(Czersk, ul. Konopnickiej; sołectwa; CzBO) 

Roboty budowlane 366.569,92 zł Przetarg nieograniczony II kwartał 2018  

 
14. 

Stabilizacja gruntu emulsją asfaltową i cementem z doziarnieniem 

kruszywem naturalnym łamanym 0-31,5 dróg gruntowych na 

terenie gminy Czersk 

(m.in. Łąg-Kolonia - etap V; Zapędowo – Nadolna Karczma; 

Gutowiec, ul. Szkolna; Konewki) 

Roboty budowlane 300.000,00 zł Przetarg nieograniczony II kwartał 2018 

 

 
15. Przebudowa ulicy Długiej w Odrach 

Roboty budowlane 235.772,36 zł Przetarg nieograniczony II kwartał 2018  

 
16. 

Układanie nawierzchni z kostki betonowej i innych materiałów 
betonowych na terenie Gminy Czersk 

Roboty budowlane 212.678,05 zł Przetarg nieograniczony II kwartał 2018 
 

 
17. 

Budowa drogi Łąg - Bukowa Góra - etap I Roboty budowlane 788.617,89 zł Przetarg nieograniczony II kwartał 2018  

 
18. 

Remont placu przy ul Kościuszki w Czersku- przed piekarnią Roboty budowlane 162.601,63 zł Przetarg nieograniczony II kwartał 2018  

 
19. 

Pomorskie szlaki kajakowe - szlakiem Zbrzycy i Brdy (RPO) Roboty budowlane 59.136,00 zł Przetarg nieograniczony II kwartał 2018  

 
20. 

Pomorskie szlaki kajakowe - z nurtem Wdy – RPO Roboty budowlane 55.628,00 zł Przetarg nieograniczony II kwartał 2018  

 
21. 

Upowszechnienie edukacji przedszkolnej – remonty budynków Roboty budowlane 231.000,00 zł Przetarg nieograniczony II kwartał 2018  

 
22. 

Budowa dróg transportu rolnego 

(Malachin, ul. Słoneczna) 
Roboty budowlane 

81.300,81 zł 
(wkład własny) 

Przetarg nieograniczony III kwartał 2018 
 

 
 

23. 

 

Rozbudowa budynku Zespołu Szkół w Rytlu 

 

Roboty budowlane 

 

6.097.560,98 zł 

 

Przetarg nieograniczony 

 

III kwartał 2018 

 

 
24. 

Budowa świetlicy wiejskiej w Łęgu-Kolonii Roboty budowlane 439.024,39 zł Przetarg nieograniczony III kwartał 2018  

 
25. 

Budowa promenady wzdłuż Wielkiego Kanału Brdy (PROW) Roboty budowlane 307.436,00 zł Przetarg nieograniczony III kwartał 2018  

 
26. 

Słońce źródłem pozyskiwania energii (obiekty mieszkalne) RPO Roboty budowlane 2.930.911,00 zł Przetarg nieograniczony III kwartał 2018  

 
27. 

Energia ze źródeł odnawialnych - RPO (obiekty użyteczności 
publicznej) 

Roboty budowlane 563.660,00 zł Przetarg nieograniczony III kwartał 2018 
 

 
 

28. 

 

Montaż lamp hybrydowych na terenie gminy Czersk PO RiM 

 

Roboty budowlane 

 

292.508,00 zł 

 

Przetarg nieograniczony 

 

III kwartał 2018 

 
 



 
USŁUGI 

 

 
29. 

Usługi utrzymania i konserwacji oświetlenia drogowego na 
urządzeniach pozostających we władaniu ENEA Oświetlenie Sp. z 
o.o. na terenie Gminy Czersk w 2018 roku 

Usługa 268 292,68 zł 
Zamówienie z wolnej 

ręki 
I kwartał 

 

 
30. 

 
Udzielenie Gminie Czersk kredytu bankowego na pokrycie deficytu 
i spłatę zobowiązań do wysokości 8.000.000 zł 

 
Usługa 

 
2.508.514,00 zł 

 

 
Przetarg nieograniczony 

 
II kwartał 2017 

 

 
31. 

Zimowe utrzymanie ulic i dróg gminnych na terenie Gminy Czersk 
w sezonie zima 2018/2019 

Usługa 284 552,84 zł Przetarg nieograniczony IV kwartał 2018  

 
32. 

Zimowe utrzymanie ulic i dróg powiatowych na terenie Gminy 
Czersk w sezonie zima 2018/2019 

 
Usługa 

32.520,33 zł Przetarg nieograniczony IV kwartał 2018  

 
DOSTAWY 

 

 

 

33. 

 

Dostawy kruszywa łamanego do bieżącego utrzymania dróg 

gminnych w 2018 roku 

Dostawa 
125 000,00 zł Przetarg nieograniczony I kwartał 2018 

 

 
 


